
MOTIVO DE REASIGNACIÓN:  INTERÉS PERSONAL TIPO 1

NIVEL DE EDUCACION:   INICIAL

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIÓN

1 092 CACERES LLANQUE YENINA - NO CUMPLE 2 AÑOS DE PERMANENCIA

2 028 QUISPE CORDERO SUSY RUTH - NO CUMPLE 2 AÑOS DE PERMANENCIA

INTERES PERSONAL

R.M. N° 582-2013-ED, R.M. Nº 0617-2013-ED Y R.M. Nº 0455-2015-MINEDU

CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR DEL PROCESO DE REASIGNACION DOCENTE UGEL CHUCUITO 

- JULI 2017



MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

NIVEL DE EDUCACION: PRIMARIA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.

II.EE. DE 

ORIGEN
LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

01 093 COTRADO PILCO DIONICIO 01211709 IV 70664 VILCALLAMI JULI JULI 12 20 20 52

20 066 TACORA MAMANI ALCIDEZ 01767096 IV 70196 PUEBLO LIBRE JULI JULI, POMATA 12 20 20 52

23 043 HUARAHUARA HUARAHUARA NATALIO 01206163 III 70251 YOROHOCO HUACULLANI
HUACULLANI, 
ZEPITA , KELLUYO

9 20 20 49

45 046 MAMANI MANUELO WALTER 01803073 III 70612 HUALLATIRI DESAGUADERO
ZEPITA, ZEPITA , 
ZEPITA

9 20 20 49

22 042
SARMIENTO ATAHUACHI ANTONIO 
ESTEBAN

01773684 II 70246 DESAGUADERODESAGUADERO
ZEPITA, 
DESAGUADERO, 

6 20 20 46

28 069 CHOQUECOTA MAMANI LEANDRO 01832389 II 70257 ISANI ZEPITA
PARCO, 
HUILACAYA , SAN 

6 20 20 46

34 048 QUENTA MAMANI JOSE LUIS 01780552 II 70705 PICHU PICHUNI HUACULLANI KELLUYO, ZEPITA 6 20 20 46

40 050 PEREZ TOMA DANIEL 01780997 III 70276 CHUNCARCOLLOKELLUYO
HUACULLANI, 
DESAGUADERO, 

9 20 17 46

04 110 AYALA POLLOYQUERY RITA NIEVES 01307734 III 70314 CUMI HUILALACAZEPITA
JULI, POMATA, 
DESAGUADERO

9 20 15 44

36 039 CHOQUECAHUA CHAMBILLA ANGEL 01321034 III 70291 AURINCOTA HUACULLANI
JULI, POMATA, 
HUACULLANI

9 20 15 44

09 044 QUISPE VELASQUEZ GUADALUPE NELLY 02296903 IV 70658 SAN SEBASTIAN ZEPITA JULI 12 15 15 42

02 109 ROJAS MAMANI LIDIA ROCIO 02037160 I 70304 CAMIRAYA MOLINOZEPITA
ZEPITA, POMATA, 
JULI

3 20 16 39

10 035 ALMANZA LUNA BERTHA 01316577 I 70251 YOROHOCO HUACULLANI
JULI, KELLUYO, 
PISACOMA

3 20 15 38

16 076 CHAMBILLA CHURA VIDAL 01869202 I 70740 VILUYO JULI JULI 3 20 15 38

19 026 CHUCUYA CRUZ IGNASIA BEATRIZ 01768439 I 70176 POMATA POMATA JULI 3 20 14 37

17 075 MAMANI MAMANI ANTONIO 01863653 II 70176 POMATA POMATA POMATA, ZEPITA 6 20 10 36

08 062 CHOQUE MARIACA JUAN GILMER 40265866 II 70198 CALLACAMI JULI
JULI, ZEPITA , 
HUACULLANI

6 20 9 35

27 025 ALCA LLANOS EDGAR 01221223 I 70249 HUACASUMA HUACULLANI
DESAGUADERO, 
KELLUYO, 

3 20 12 35

30 065 LOPEZ ESTAÑA EMILIANA 01861439 II 70184 ARASAYA PIZACOMA
DESAGUADERO, 
ZEPITA , KELLUYO

6 20 9 35

42 083 PARI TICONA HENRY HERNAN 43594872 II 70199 CALLACAMI JULI
JULI, HUACULLANI, 
ZEPITA

6 20 9 35

32 022 MENDIZABAL CURASI ALEJA 01225192 III 70279 TASAPA PATACOLLOZEPITA JULI, POMATA 9 7.5 18 34.5

38 038 ANCACHI ANCACHI ROBERTO 01794369 III 70246 DESAGUADERODESAGUADERO ZEPITA 9 5 20 34

03 103 ANCHAPURI CHAMBI VENERANDA 01865428 III 70658 SAN SEBASTIAN ZEPITA JULI, POMATA 9 7.5 15 31.5

06 094 CHURA CALJARO NÉSTOR 01322204 III 70295 VILACHAVE I HUACULLANI
KELLUYO, 
HUACULLANI, JULI

9 7.5 15 31.5

11 068 CHAPARRO HUALLPA FELIX 01213433 I 70257 ISANI ZEPITA ZEPITA 3 12.5 15 30.5
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MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

NIVEL DE EDUCACION: PRIMARIA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.

II.EE. DE 

ORIGEN
LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES
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TIPO 1

18 015 CASTILLO BENIQUE MARIA ISABEL 02448708 I 70687 JAKEHUAYTAHUIPOMATA
JULI, POMATA, 
DESAGUADERO

3 10 16 29

37 047 MAMANI BONIFACIO FELIX FELICIANO 01779799 III 70250 HUACULLANI HUACULLANI
HUACULLANI, 
KELLUYO, 

9 0 20 29

15 077 AGUILAR CUENTAS LUIS 01305643 I 70604 COTAÑAPATA ZEPITA
JULI, POMATA, 
DESAGUADERO

3 12.5 13 28.5

07 067 GANOZA APAZA LIDIA 02032139 I 70257 ISANI ZEPITA
ZEPITA , JULI, 
POMATA

3 10 15 28

29 064 AYNA HUALPA ROSA MARIA 40396962 II 70690 CAURAN HUYO HUACULLANI
JULI, POMATA, 
ZEPITA

6 15 6 27

35 021 MAMANI CHATA ARIOSTO 01804102 II 70185 COLLINI POMATA 6 0 20 26

43 079 MAMANI MAMANI GILBERTO 01779554 II 70254 BAJO PAVITA ZEPITA
ZEPITA, POMATA, 
HUACULLANI

6 10 10 26

41 100 CALISAYA CHIPANA FERNANDO 01862717 I 70173 JULI JULI
JULI, POMATA, 
ZEPITA

3 5 17 25

21 071 AGUILAR CUENTAS LA MAGNA JESÚS 01304165 I 70223 QUILCA ZEPITA
JULI, POMATA, 
DESAGUADERO

3 5 16 24

13 027 APAZA LOZA SABINA 01223830 I 70246 DESAGUADERODESAGUADERO JULI, JULI, JULI 3 7.5 13 23.5

33 008 MORALES NINA LUCAS 01325946 II 70295 VILACHAVE I HUACULLANI
HUACULLANI, 
DESAGUADERO, 

6 10 7 23

24 032 MAMANI MORALES RENE JAIME 80369994 II 70263 ZEPITA ZEPITA
HUACULLANI, 
PIZACOMA, ZEPITA

6 7.5 9 22.5

12 104 CATACORA ALMANZA GLORIA JULIA 01225554 II 70223 QUILCA ZEPITA
JULI, POMATA, 
DESAGUADERO

6 5 9 20

05 112 PONGO MACHACA NOEMI 43251046 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

14 061 MAMANI RAMIREZ YENY 80492250 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

25 060 NAVARRO PANTI EDGARD FRANCO 41617982 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

26 030 POLLOYQUERI CHAMBILLA SAÚL GUIDO 01233445 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

31 023 QUISPE ZAPATA FRANCISCA 01862931 I 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

39 102 MAMANI RAMOS EDWIN 01865945 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

44 055 CAUNA CHOQUECAHUA ELSA 01778338 II 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA

46 070 LAURA MAMANI SILVIA 01230648 III 0 0 0
NO CUMPLE 2 AÑOS DE 
PERMANENCIA



MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: MATEMATICA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 017 QUIÑONEZ ACERO FELIX 01209156 II IES TAWANTINSUYO DESAGUADERO DESAGUADERO
ZEPITA, POMATA, 

HUACULLANI
6 20 20 46

2 101 CONDORI AGRAMONTE LIDIA VIRGINIA 02146901 III IES HUAPACA SAN MIGUELPOMATA POMATA JULI, POMATA, ZEPITA 9 20 16 45

3 019 ACHATA CACERES JOSÉ ANTONIO 01866874 III IES ANDRES AVELINO CACERESZEPITA ZEPITA
JULI, POMATA, 

ZEPITA
9 20 15 44

4 007 CHOQUE MAMANI ANTONIO 01774668 II IES ANDRES AVELINO CACERESZEPITA ZEPITA
DESAGUADERO, 

ZEPITA, HUACULLANI
6 20 16 42

5 085 MAMANI HUICHI EDILBERTO 01868088 I IES TAWANTINSUYO DESAGUADERO DESAGUADERO JULI, POMATA, ZEPITA 3 20 19 42

6 107 MONTUFAR BERRIOS HERMELINDA 01863051 II IES JBA TASAPA PATACOLLOZEPITA ZEPITA
DESAGUADERO, 

POMATA, JULI
6 17.5 7 30.5

7 086 ISIDRO PERCCA RUFINO 01761770 III IES CALLACAMI JULI JULI JULI, POMATA 9 7.5 10 26.5

8 081 BALCONA CUNO JOSE 01296481 III IES BAJO PAVITA BAJO PAVITA ZEPITA
JULI, POMATA, 

ZEPITA
9 0 15 24

9 084 CUSI HUAQUISACA NICACIO 01311303 I MGP ISANI ISANI ZEPITA DESAGUADERO 3 7.5 13 23.5

10 114 TILA COA JUVENAL 40209208 II IES HUAPACA SANTIAGOPOMATA POMATA 6 7.5 7 20.5

11 091 TICONA CUSACANI ANASTASIO 01783538 II IES TAWANTINSUYO DESAGUADERO DESAGUADERO JULI, POMATA 6 0 13 19

12 106 VILLEGAS CANDIA IMELDA 01870815 II 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: LENGUA Y LITERATURA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 054 AQUINO CHIPANA NEMESIO 01868594 III IES HUAPA SAN MIGUELPOMATA POMATA
DESAGUADERO, 

ZEPITA, POMATA
9 20 16 45

2 108 MACHACA YANAPA RENÉ 02429542 I IES ILLECA MOLINO ZEPITA ZEPITA
DESAGUADERO, JULI, 

POMATA
3 20 18 41

3 020 TITO CHURA FRANCISCO 01807963 II IES JCM ALTO PARCOZEPITA ZEPITA
DESAGUADERO, 

POMATA, JULI
6 20 14 40

4 018
HUAYCANI COPAJA GREGORIO 

BERNABÉ
01338199 I IES ITAPALLUNI ITAPALLUNI JULI

JULI, POMATA, 

DESAGUADERO
3 20 15 38

5 105 BUSTAMANTE ALMONTE BAILON 01326991 I IES TASAPA PATACOLLO ZEPITA ZEPITA
DESAGUADERO, JULI, 

POMATA
3 20 13 36

6 014 VELASQUEZ HUANCA ARTEMIO 01301790 III IES TUPAC AMARU LACALACA HUACULLANI ZEPITA , POMATA, 9 5 13 27

7 063 AYNA HUALPA BERTHA AMELIA 01888215 II IES CHAMBALAYA PISACOMA PISACOMA
POMATA, 

DESAGUADERO, 
6 15 6 27

8 005 GONZALES RAMOS ELVA 01315883 II IES HUACULLANI HUACULLANI HUACULLANI
ZEPITA , 

DESAGUADERO, JULI
6 10 7 23

NO CONSIDERA LUGAR 

SOLICITADO

9 001 TORRES CASTILLO TANIA 40801562 II IES JUAN VELASCO ALVARADOKELLUYO KELLUYO JULI, , 6 10 4 20
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MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: CIENCIAS SOCIALES

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 111 CALLACONDO HUARACHI ISMAEL 01845725 III IES LLAQUEPA POMATA POMATA
ZEPITA, POMATA, 

JULI
9 20 17 46

2 037 QUISPE TAPIA ROBERTO ELOY 01780000 III IES CHALLACOLLO HUACULLANI HUACULLANI
PISACOMA, ZEPITA, 

JULI
9 20 17 46

3 095 ALTAMIRANO CAPAQUIRA CARLOS 01329720 IV IES TAWANTINSUYO DESAGUADERO DESAGUADERO
ZEPITA, POMATA, 

JULI
12 12.5 17 41.5

4 096 COAQUIRA QUENTA JULIO JULIAN 01802057 I INA 73 DE POMATA POMATA POMATA
PISACOMA, 

POMATA, JULI
3 17.5 12 32.5

5 072 SAGUA CANAHUA PEDRO 01771090 II IES JCM ALTO PARCOZEPITA ZEPITA 6 17.5 8 31.5

6 033 MAMANI MORALES VIDAL 42608292 II IES TULACOLLO KELLUYO KELLUYO
PISACOMA, 

KELLUYO, ZEPITA
6 10 7 23

7 034 MALLEA CLAROS BASYLE VALDIMIR 01323094 III 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

8 016 SARMIENTO MAMANI ALEJANDRO 29591544 III 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

9 041 MAMANI VILCA IRINEO 80221886 II 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: CTA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 082 MAMANI PILCO URIEL 01865285 III IES HUACANI POMATA POMATA JULI 9 20 18 47

2 003 CHUCUYA FUENTES JOSÉ 01844185 I IES COLLINI POMATA POMATA
JULI, POMATA, 

PISACOMA
3 17.5 13 33.5

3 090 CHURA CACERES LUDUVINA 02448290 I IES KELLUYO KELLUYO KELLUYO DESAGUADERO, JULI 3 0 15 18

4 115 ANCCO ANCCO SERGIO 01810322 II 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: AGROPECUARIA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 013 CHIPANA NINA SERGIO 01780326 II IES TUPAC AMARU LACALACA HUACULLANI POMATA, JULI, 6 20 20 46

2 004 MAQUERA LUPACA RICARDO 01849192 I IES PISACOMA PISACOMA PISACOMA
JULI, POMATA, 

HUACULLANI
3 20 15 38
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MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: EDUCACION FISICA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 011 QUISPE COLLATUPA GREGORIO 04412924 III IES MAG JULI JULI JULI 9 20 16 45

2 006 BONIFACIO QUENTA DANIEL 01296546 II IES SORAPA JULI JULI
POMATA, ZEPITA, 

JULI
6 15 20 41

3 073 ORTEGA HUANCA JUAN 01304536 I IES HUAPACA SAN MIGUELPOMATA POMATA
PISACOMA, 

KELLUYO, ZEPITA
3 20 14 37

4 052 CHIPANA GUTIERREZ WILBERH 01844313 I IES TULACOLLO TULACOLLO KELLUYO
JULI, ZEPITA, 

PISACOMA
3 20 13 36

5 045 TORRES SEGURA JAIME 01332831 I IES SAN JUAN DE YARIHUANIJULI JULI
KELLUYO, POMATA, 

ZEPITA
3 17.5 13 33.5

6 036 OLIVERA QUENTA ALCIDES NÉSTOR 01862510 II IES EMANUEL POMATA POMATA JULI, POMATA 6 7.5 13 26.5

7 056 HANCCO TUPA YONY WILLIAM 01343033 II IES MGP ISANI ISANI ZEPITA JULI, POMATA 6 10 7 23

8 040 MAMANI MAMANI RENÉ 01320944 II IES BAJO PAVITA ZEPITA ZEPITA
JULI, POMATA, 

ZEPITA
6 7.5 7 20.5

MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: HISTORIA Y GEOGRAFÍA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 087 QUISPE SARMIENTO JUAN 01773868 III IES SICUYANI ZEPITA ZEPITA
ZEPITA, 

HUACULLANI, 
9 20 20 49

2 049 QUISPE CHURA MELANIA 01332256 II IES ILLECA MOLINO ZEPITA ZEPITA
JULI, POMATA, 

ZEPITA
6 17.5 15 38.5

MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: ARTE - MUSICA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 051 MAQUERA MAQUERA ORESTES 01875405 I IES TULACOLLO TULACOLLO KELLUYO
JULI, ZEPITA, 

PISACOMA
3 20 10 33

2 009 MAMANI ZAPATA ALBERTO 40380664 II 0
NO CUENTA CON 

PERMANENCIA DE 2 AÑOS

TIPO 1

TIPO 1
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MOTIVO DE REASIGNACIÓN: INTERES PERSONAL

EDUCACION SECUNDARIA: COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

Nº Nº EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI
ESCALA 

MAG.
II.EE. DE ORIGEN LUGAR DISTRITO

DISTRITO 

SOLICITADO

PUNTAJE DE 

ESCALA MAG.

PUNTAJE DE 

RURAL O  

FRONTERA

PUNTAJE DE 

TIEMPO DE 

SERVICIO

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 074 LAZO HERRERA KARIN 01318522 I HUAPACA SAN MIGUELPOMATA POMATA
KELLUYO, JULI, 

ZEPITA
3 20 13 36

2 099 PARI CRUZ JUAN CARLOS 42051651 II IES TAWANTINSUYO DESAGUADERO DESAGUADERO
JULI, POMATA, 

ZEPITA
6 15 6 27

TIPO 1
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